
【イベント開催のご報告】 

第 8 回 全国高校生花いけバトル関東大会 2024 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

OAT アグリオ協賛のイベントです。 

 

花をいけることを楽しみ、瑞々しい感性と創造性を花で表現する関東の高校生が集結

しました。 

 

各校代表の生徒たちが、それぞれの技術とセンスを駆使し、個性あふれる美しい花い

けを披露してくれました。その努力と情熱に心から感動しました。 

 

優勝チームはもちろん、全ての参加者がこのイベントを通じて花いけの魅力を再確認

し、さらなる成長を遂げてくれることを期待しています。皆様、本当にお疲れ様でし

た。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

また、今回のイベントをサポートしてくださった皆様にも心より感謝申し上げます。

この素晴らしい経験が多くの人々にとって有意義なものとなるよう、今後も様々な活

動を続けて参ります。 

 

ご来場いただいたお客様には、バラと美咲 10ml 小袋（300 名分）を配布しました。 

ご来場いただきありがとうございました。 

 

今後も OAT アグリオでは、すべての人々に「育てる喜び」「観る感動」「食べる幸

せ」を届けるために、さまざまなイベントを開催する予定です。 

機会がございましたら、ぜひご参加ください。 


